
معاون فرهنگی شهردار دعوت کرد؛ 

ایده کاپ »چهارباغ آرامش و زندگی« چالش رقابتی برای ایده های شهروندی 
مریم محسنی / گروه استان ها 
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رئیس سازمان فرهنگی اجتماعی ورزشی شهرداری 
اصفهان گفت: از عموم شهروندان، کارشناسان و جامعه 
علمی کشور دعوت می کنیم تا ایده های خود برای 
تبیین شخصیت چهارباغ دوست داشتنی اصفهان را 

از طریق ایده کاپ »چهار باغ زندگی« برای ما ارسال 
کنند. مجتبی شاه مرادی اظهار کرد: مدیریت جدید 
شهرداری اصفهان فعالیت خود را در مسیر تحقق شعار 
»اصفهان من، شهر زندگی« قرار داده است. وی افزود:  
بر این اساس با توجه به اینکه چهارباغ اصفهان یکی از 
خیابان های اصلی، مهم و خاطره ساز برای مردم نصف جهان 

است، در بستر محقق ساختن این شعار به این خیابان 
تاریخی پرداخته ایم و از ایده های شهروندان در این 
راستا استقبال می کنیم. وی ادامه داد: سازمان فرهنگی 
اجتماعی ورزشی شهرداری اصفهان با همکاری مدیریت 
پژوهش، خلاقیت و فناوری های نوین، در ایده کاپ یازدهم  
خود »چهارباغ زندگی« را مدنظر قرار داده است و بر این 

اساس از عموم شهروندان، کارشناسان و جامعه علمی 
دعوت می کنیم تا ایده های خود برای تبدیل چهارباغ 
به چهارباغ آرامش و زندگی را برای ما ارسال کنند. وی 
خاطرنشان کرد: شهروندان می توانند طرح ها و ایده های 
مطلوب و جدید مدنظر خود برای رسیدن به چهارباغ 
مطلوب و دوست داشتنی نصف جهان، از ابعاد مختلف 
فرهنگی، اجتماعی، اقتصادی و کالبدی را از طریق  میز 
https:// خدمات غیرحضوری شهرداری اصفهان به آدرس
my.isfahan.ir  بخش ایده کاپ چهارباغ زندگی ثبت کنند.
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سخنگوی دانشگاه علوم پزشکی اصفهان:

 آمار امیکرون در اصفهان
 به ۳۰ نفر رسید

سخنگوی دانشگاه علوم پزشکی اصفهان از رسیدن 
آمار امیکرون در این استان به ۳۰ نفر خبر داد. پژمان 
عقدک اظهار کرد: آمار مثبت قطعی امیکرون در 
شهرستان های تحت پوشش دانشگاه علوم پزشکی 
اصفهان با شش مورد جدید در روز  پنجشنبه به ۳۰ 
مورد رسید. وی در خصوص شهرستان های درگیر 
امیکرون در استان اصفهان، افزود: شهر اصفهان 
دارای ۱۷ مورد، فلاورجان پنج مورد، خمینی شهر 
سه مورد، مبارکه دو مورد، شهرضا یک مورد، بویین 
میاندشت یک نفر و نطنز یک نفر مبتلا به امیکرون 
هستند. سخنگوی دانشگاه علوم پزشکی اصفهان 
تاکید کرد: افراد با دیدن بروز هر نوع علائمی باید 
سریع به پزشک مراجعه کنند، علامت های ابتلا به 
سویه »امیکرون« مانند علائم سویه کرونا »دلتا« 
است و مبتلایان دچار خستگی، بی حالی، سردرد، 
سرفه و موارد دیگر می شوند و با دیدن این نوع علائم 
در بدن باید به این فکر باشند که احتمال دارد مبتلا 

به کرونا »امیکرون« شده باشند. 
رئیس اداره ثبت احوال شهرستان اردستان 

خبر داد: 

افزایش 6۰ درصدی ازدواج و 
کاهش ۱۰ درصدی طلاق  
علی دهقانان زواره / گروه استان ها 
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 در سال جاری طلاق در اردستان ۱۰ درصد 
کاهش و ازدواج ۶۰ درصد افزایش داشته است. 
ناصر خورسند رئیس اداره ثبت احوال شهرستان 
اردستان در گفت وگو با خبرنگاران اعلام کرد در ۹ 
ماهه اول سال ۹۹ تعداد 4۹ مورد طلاق ثبت شده 
که در مدت مشابه سال جاری 44 مورد است و از 
کاهش ۱۰ درصدی برخوردار شده است. در مورد 
واقعه ازدواج در ۹ ماهه اول سال ۹۹ تعداد ۱۳۷ 
مورد و در ۹ ماهه اول سال جاری تعداد ۱۸۱ مورد 
ثبت شده که رشد ۶۰ درصدی را نشان می دهد. وی 
ادامه داد: نسبت ازدواج به طلاق در سال ۹۹، ۸/2 
برابر و در سال ۱4۰۰ این نسبت 4 برابر است. ایشان 
در ادامه افزود: تولد در ۹ ماهه اول سال ۹۹، ۳۱۹ 
مورد بوده و در سال جاری 2۸۳ مورد که از کاهش 
۱۱ درصدی برخوردار شده است. خورسند از صادر 
شدن تعداد یک هزار و ۷۰۸ شناسنامه طی ۹ ماه 
سال جاری خبر داد و اظهار داشت: از این تعداد2۸۳ 
فقره به نوزادان،  یک هزار و 2۳۷ شناسنامه تعویضی 

و ۱۸۸ المثنی بوده است.

استان اصفهان 

برگزاری 5۱ برنامه ویژه هفته مقاومت در استان  
 مریم بیگدلو / گروه استان ها
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مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان همدان گفت: 
۵۱ برنامه در بخش های مختلف به مناسبت دومین 
سالروز شهادت سپهبد شهید حاج قاسم سلیمانی 
پیش بینی شده است. احمدرضا احسانی، در جمع 
خبرنگاران با بیان اینکه ۵۱ برنامه در بخش های 
مختلف به مناسبت دومین سالروز شهادت سپهبد 
شهید حاج قاسم سلیمانی پیش بینی شده است، 
اظهار کرد: این برنامه ها در تمام شهرستان های استان 

برگزار می شود.
وی افزود: همایش شعر سراسری سرو پایدار همزمان 
با دومین سالروز شهادت شهید سلیمانی در راستای 
تقویت بنیه فرهنگی شهرستان ها، در نهاوند برگزار 

خواهد شد.
احسانی در خصوص برگزاری جشنواره کالا و 
محصولات فرهنگی برای نخستین بار در استان 
همدان در بهمن ماه امسال، خاطرنشان کرد: به دنبال 
این هستیم که ظرفیت های استان را در بخش هدایای 
فرهنگی، برندسازی کنیم تا به معرفی این ظرفیت در 

عرصه ملی کمک شود.
احسانی افزود: با توجه به شخصیت بانو طاهره دباغ به 
عنوان بانوی مبارز انقلابی، مراسم بزرگداشتی با عنوان 
»سفیر مهر الوند« با حضور میهمانان ویژه در اواخر 
بهمن ماه برگزار خواهد شد که امیدواریم زمینه ای 
برای برگزاری کنگره ملی این شخصیت بزرگ در سال 

آینده فراهم شود.
وی ادامه داد: همایش بزرگداشت سیدجمال الدین 

اسدآبادی در اسدآباد، کارگاه شعر و داستان نویسی 
در شهرستان های استان و لیگ کتابخوانی اداره کل 
فرهنگ و ارشاد اسلامی استان از برنامه های سه ماه 

پایانی امسال است.
احسانی با بیان اینکه آئین نکوداشت استاد شریفی 
امینا و پویش سراسری شعر طنز تا پایان سال برگزار 
می شود، تصریح کرد: از ابتدای سال 2۹۶ مجوز چاپ 
کتاب در استان صادر و 2۱۷ جلد کتاب تا پایان آذرماه 

منتشر شده است.
وی از اختصاص۸۰ میلیون تومان اعتبار برای خرید 
کتب مولفان همدانی خبر داد و افزود: همدان در زمینه 

چاپ کتاب از استان های برتر کشور به شمار می رود.
مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان همدان گفت: 
جشنواره موسیقی عاشیقی در کبودرآهنگ، جشنواره 
گروه نوازی و جشنواره فیلم فجر همزمان با سراسر 

کشور در همدان برگزار خواهد شد.
وی با بیان اینکه 2۰ نمایشگاه تا پایان امسال در استان 
برگزار خواهد شد، خاطرنشان کرد: جشنواره ملی 
بانوی بهشتی همزمان با روز زن در همدان برگزار 
می شود که در این جشنواره بانوان خوشنویس کشور 
با یکدیگر به رقابت خواهند پرداخت. وی با بیان اینکه 
بیست وهفتمین جشنواره بین المللی تئاتر کودک 
و نوجوان از ۹ تا ۱۵ اسفندماه برگزار می شود، اظهار 
کرد: بیش از ۳۰۰ اثر به دبیرخانه جشنواره ارسال 
شده که نسبت به دوره های قبل افزایش قابل توجهی 

داشته است.
احسانی همچنین تصریح کرد: تا کنون سه کشور برای 
حضور در جشنواره اعلام آمادگی کرده اند که امیدواریم 

این تعداد افزایش پیدا کند.
وی با بیان اینکه آئین نکوداشت استاد احمد تیموری 
در همدان برگزار شد، گفت: قرآن کتابت شده توسط 
این هنرمند به موزه حضرت علی)ع( در نجف اشرف 

منتقل خواهد شد.
احسانی از تجلیل از فعالان قرآنی استان تا پایان 
دی ماه خبر داد و افزود: دوره آموزشی مربیان و 
حافظان قرآن در همدان برگزار شد و دوره دوم آن 
در بهمن ماه پیش بینی شده است. وی در خصوص 
برگزاری جشنواره ملی اذان منتظران در ۱۱ بخش 
به میزبانی همدان، یادآور شد: اختتامیه جشنواره 2۵ 
بهمن ماه برگزار خواهد شد. احسانی مهلت ارسال آثار 
به دبیرخانه این جشنواره را تا ۱2 بهمن ماه دانست و 
افزود: 2۳۰ اثر تا کنون از سراسر کشور به دبیرخانه 
ارسال شده است. وی با بیان اینکه ۸۰ برنامه با 
اختصاص 4۰۰ میلیون تومان اعتبار برای دهه فجر 
در نظر گرفته شده است، گفت: برنامه ها در تمام 
شهرستان های استان پیش بینی شده است. مدیرکل 
فرهنگ و ارشاد اسلامی استان همدان گفت: در ایام 
دهه فجر کارناوال های شادی در مناطق کمتربرخوردار 
شهر بر پا خواهد شد که برنامه ریزی شده این برنامه 
تا پایان سال ادامه یابد. احسانی همچنین تصریح 
کرد: جشنواره فرهنگی، هنری روستا و عشایر اواخر 
بهمن ماه در استان برگزار می شود که برنامه هایی در 
شش روستا اجرا خواهد شد. وی با بیان اینکه بیش 
از یک هزار هنرمند در همدان بسته حمایتی صندوق 
اعتباری هنر را به مناسبت شب یلدا دریافت کرده اند، 
یادآور شد: 4۵۰ پرونده جدید صندوق اعتباری هنر در 

استان تشکیل شده که با تکمیل روند ثبت نام، تعداد 
اعضای این صندوق در همدان به یک هزار و ۵۰۰ نفر 
خواهد رسید. احسانی با بیان اینکه ۱2۸ میلیون تومان 
تسهیلات تا پایان آذرماه از طریق صندوق پرداخت 
شده است، خاطرنشان کرد: ۱۰4 میلیون تومان اعتبار 
تا پایان سال برای ارائه تسهیلات جدید اختصاص داده 
شده است. وی با بیان اینکه مجتمع های فرهنگی و 
هنری استان در حال بازسازی است، یادآور شد: مجتمع 
شهید آوینی و مجتمع ابن سینا تا بهمن ماه تکمیل 
خواهد شد که برای عملیات عمرانی این طرح سه 
میلیارد تومان اعتبار از سمت بخش خصوصی جذب 
شده است.مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان 
همدان گفت: سینما فرهنگ در مجتمع شهید آوینی با 
۳۰۰ صندلی راه اندازی خواهد شد و امیدواریم پردیس 
سینمایی قدس نیز تا پایان سال به بهره برداری برسد.

وی با بیان اینکه یک میلیارد تومان اعتبار از سوی 
اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان به این طرح 

اختصاص یافته است، یادآور شد: چهار سالن سینما 
در پردیس سینمایی قدس در حال راه اندازی است. 
احسانی با بیان اینکه به دنبال حمایت از ساخت و 
تکمیل سینماهای شهرستان ها هستیم، گفت: این 
آمادگی وجود دارد که در صورت اقدام دستگاه ها و 
بخش خصوصی برای احداث سینما، تمام تجهیزات 
صوتی و تصویری تأمین شود. وی با بیان اینکه بنای 
یادبود سیدجمال الدین اسدآبادی به چهار میلیارد 
تومان اعتبار نیاز دارد، اظهار کرد: اگر اعتبارات تأمین 
شود نخستین سینمای روباز استان در اسدآباد 
راه اندازی خواهد شد. مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی 
استان همدان گفت: عملیات عمرانی مرکز همایش های 
استان با ظرفیت یک هزار صندلی در سفر ریاست 
جمهوری و اختصاص اعتبارات، انجام می شود. وی 
ادامه داد: برآورد اعتبارات موزه هنرهای معاصر ۸۰ 
میلیارد تومان است که 2۰ میلیارد تومان اعتبار تا 

کنون جذب شده است. 

مدیر کل اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی استان همدان در جمع خبرنگاران مطرح کرد: 
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آگهي ارزیابی کیفی مناقصه گران عمومي 
یک مرحله اي

شرکت گاز استان زنجان در نظر دارد جهت تامین خدمات بهره برداری شهرستان های زنجان، ماهنشان، ایجرود و طارم را به شرح ذيل از 
طريق  سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نمايد: کلیه مراحل برگزاری مناقصه) اعم از اسناد مناقصه ، دعوت نامه ها ، اصلاحیه ها و...( 
از طريق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( به آدرس  www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضويت 

قبلی ، مراحل ثبت نام در سايت مذکور و دريافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند و ملزم به پیگیری از سامانه می باشند . 
- الف ( شرح مختصر کار :  - انجام امور قطع و وصل گاز مشترکین بدهکار و انجام امور کنتور خواني  - انجام امور نصب کنتور و رگلاتور و تعويض کنتورهاي معیوب 

و تست کنتور و ثابت نگه داشتن کنتور و نصب شیر برنجی 1 اينچ - انجام نگهداري و تعمیرات شبکه تاسیسات گازرساني.
- انجام تعمیر و نگهداري سیستم حفاظت از زنگ. - انجام امور تعمیرات ايستگاههاي تقلیل فشار و ايمن سازی و تعمیرات انشعابات - انجام ا مور خدمات حمل و 

نقل و مخابرات و بهره برداري. - انجام عملیات جابجايی و تعمیرات انشعابات فولادی و نیمه فولادی و پلی اتیلن - انجام کارهاي ابنیه.
-      مدت انجام کار 365 روز مي باشد. - پروژه فاقد پیش پرداخت می باشد.

ب ( شرایط متقاضي: -  دارا بودن رتبه 5 و بالاتر در رشته تاسیسات و تجهیزات يا رشته نفت و گاز  و دارا بودن گواهینامه صلاحیت از اداره تعاون کار و رفاه اجتماعی 
)در امور تاسیسات(- تائیديه صلاحیت HSE از شرکت گاز استان زنجان  - درصورت حضور شرکت هايی با هیئت مديره مشترک يا سهامدار مشترک پیشنهاد 
هر دو شرکت رد خواهد شد.- داشتن توان مالی جهت پرداخت حقوق و مزايای کارکنان موضوع پیمان حداقل به مدت دو ماه بدون دريافت مبلغ صورت وضعیت 
از کارفرما )ارائه پرينت صورت حساب بانکی شرکت طی يکسال گذشته به همراه مهر امضای بانک مربوطه(  -   برآورد ريالی پروژه: 177.691.663.115 ريال ) به 

حروف: يکصدو هفتادو هفت میلیارد و ششصدو نود و يک میلیون و ششصدو شصت و سه هزار و يکصدو پانزده ريال( 
- تبصره : طبق نامه شماره 51103/97  مورخ 97/2/10» قیمت ها متناسب با کالاي ساخت داخل با لحاظ کیفیت ارائه شود.«

ج ( محل زمان و مهلت تكمیل و تحویل مدارك : از کلیه متقاضیان واجد شرايط دعوت مي شود با مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( به آدرس
WWW.setadiran.ir  ) بخش مناقصه( نسبت به اعلام آمادگي ، دريافت و تکمیل اسناد مناقصه طبق زمانبندي زير اقدام فرمايند.

- مهلت دریافت اسناد ارزیابی کیفی : 1400/10/19 لغايت 1400/10/22
- مهلت عودت  اسناد ارزیابی کیفی : تا ساعت  8:30 صبح شنبه مورخ 1400/11/09

** ضمناً هزينه درج آگهی ) هر دو نوبت ( به عهده برنده مناقصه می باشد .
د (مناقصه گران مي توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن33146225-024 واحد تنظیم پیمان شرکت گاز استان زنجان  تماس حاصل فرمایند.

- بارگذاری مدارک در سامانه ستاد صرفا از طريق امضای الکترونیکی مورد تايید می باشد .
** توضیح : اين آگهی در شبکه اطلاع رسانی نفت و انرژی )) شانا (( به آدرس www. shana .ir سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( به آدرس

 WWW.setadiran.ir  و پايگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات به آدرس http: iets . mporg .ir درج گرديده است.

فراخوان مناقصه 
شماره : 33/1400/26

اداره کل ارتباطات و علائم الكتریكي راه آهن جمهوري اسلامي ایران در نظر دارد 
فرآيند ارزيابی کیفی جهت برگزاری مناقصه عمومی با موضوع » خريد قطعات مکانیکی 
يدکی سیستم ATC Onboard « را از طريق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به شماره  

2000001494000043  با شرايط زير برگزار نمايد. 
درصورت عدم تولید کالای موضوع مناقصه در داخل کشور و لزوم خريد کالای خارجی گواهی عدم ساخت از وزارت صنعت، 
معدن و تجارت، دفتر صنايع الکتريکی و فلزی الزامی خواهد بود. مبلغ تضمین شرکت در فرآيند ارجاع کار 734.630.000 ريال 
و مدت اعتبار  ضمانتنامه شرکت در فرآيند ارجاع کار 3 ماه بوده و به مدت 3 ماه ديگر قابل تمديد می باشد. قیمتها متناسب با 

کالای ساخت داخل با لحاظ کیفیت ارائه گردد .
کلیه مراحل برگزاری فراخوان ارزيابی کیفی از دريافت و تحويل اسناد ارزيابی کیفی تا ارسال دعوتنامه جهت ساير مراحل 
مناقصه، از طريق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد. لازم 
است مناقصه گران در صورت عدم عضويت قبلی، مراحل ثبت نام در سايت مذکور و دريافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت 
شرکت در مناقصه محقق سازند. تاريخ انتشار فراخوان در سامانه روز شنبه مورخ 1400/10/18 می باشد. اطلاعات و اسناد مناقصه 

عمومی پس از برگزاری فرآيند ارزيابی کیفی و ارسال دعوتنامه از طريق سامانه ستاد به مناقصه گران ارسال خواهد شد. 
مهلت دریافت اسناد استعلام ارزیابی کیفی: ساعت 19 روز پنجشنبه  مورخ 1400/10/23

مهلت ارسال پاسخ استعلام ارزیابی کیفی: ساعت 9 روز شنبه مورخ 1400/11/09
اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار : آدرس تهران- میدان آرژانتین- بلوار نلسون ماندلا- ساختمان شهدای  راه آهن ج.ا.ا- 

طبقه پانزدهم شرقی – اداره کل ارتباطات و علائم الکتريکي–امورقراردادها

اداره کل ارتباطات و علائم الكتریكي- راه آهن جمهوري اسلامي ایران شناسه: 1253072

نوبت اول

م/الف: 3395

وزارت راه و شهرسازي 
شرکت راه آهن جمهوري اسلامي ایران )سهامي خاص(

آگهی دعوت شرکت آداک آوام آرتین با مسئولیت محدود
 به شماره ثبت 57726۰ و شناسه ملی ۱4۰۱۰۰۰5248

بدین وسیله از کلیه شرکای شرکت دعوت به عمل می آید 
تا در جلسه مجمع عمومی فوق العاده شرکت که درتاریخ  
1400/11/02راس ساعت 08:00 به نشانی محل قانونی شرکت 

تشکیل می گردد حضور بهم رسانند.
انحلال شرکت دستور جلسه:   

آگهی حق تقدم شرکت بنیان توان جم سهامی خاص  به شماره ثبت 56۰۱6 و شناسه ملی ۱4۰۰5774642
به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1400/09/30 ساعت 9 صبح و تفویض اختیار به هیئت مدیره در خصوص عملی نمودن افزایش سرمایه مقرر 
است سرمایه شرکت از مبلغ 30.000.000.000 ریال به 130.000.000.000 ریال منقسم به 1.300.000 سهم 100.000 ریالی با نام از محل مطالبات حال شده سهامداران از 
طریق صدور 1.000.000 سهم 100.000 ریالی بانام جدید افزایش یابد و هر سهامدار به ازای هر سهم حق تقدم در خرید 3.333 سهم را دارد لذا از کلیه سهامداران 
دعوت به عمل می آید تا ظرف مدت 60 روز از تاریخ انتشار این آگهی از حق تقدم خود استفاده نموده و مستندات خود جهت مطالبات از شرکت را به دفتر شرکت به 
نشانی: اصفهان، محله زوان، کوچه مسجدحسن بن علی )عج(، کوچه شهید رحمانی، پلاک 0، طبقه زیرین کدپستی: 8158389000 تحویل داده و سهام خریداری 

شده را دریافت نمایند. هیئت مدیره می تواند پس از انقضا مهلت قید شده سهام باقیمانده خریداری نشده را به سایر متقاضیان واگذار نماید. 

هیئت مدیره 

هیئت مدیره

قابل توجه شهروندان گرامی آیا می دانید با 
مفقود شدن مدارک شناسایی خود ممکن 
است شما به عنوان مجرم شناخته شوید؟

۰2۱ - 88۰۱6649         88۳56۳۰8
۰۳۱ - ۳227479۳          ۳2274792

سایت ثبت آگهی مفقودی : 
agahinaslefarda.ir

استان مرکزی  

استان کرمانشاه  

مدیرکل اوقاف و امور خیریه استان  رضوان داوودی جم / گروه استان ها 
News.arak93@gmail.com مرکزی گفت: همزمان با

فرارسیدن ایام عزاداری شهادت 
بانوی دو عالم حضرت زهرا)س(، سوگواره یاس نبوی در ۵۵ بقعه متبرکه و 
امامزاده این استان برگزار شد. حجت الاسلام»عبداله واحدی« در نشست خبری 
با اصحاب رسانه، افزود: سوگواره یاس نبوی به منظور تکریم و بزرگداشت مقام و 
منزلت حضرت فاطمه زهرا) س( در دهه دوم ایام فاطمیه برگزار شد. وی ادامه 
داد: برپایی خیمه های معرفت با حضور مبلغان، غرفه  های یاس نبوی با موضوعات 
پرسش و پاسخ، جوانان و نوجوانان، عزاداری، مرثیه خوانی، تعزیه خوانی و مشاوره 
وقف از مهم ترین برنامه های اداره کل اوقاف و امور خیریه استان در سوگواره یاس 

نبوی است.مدیرکل اوقاف و امور خیریه استان مرکزی بیان کرد: قرائت بخشی از 
خطبه های فدکیه، قرائت زیارت نامه حضرت زهرا)س( و همایش رهروان یاس 
نبوی ویژه بانوان از دیگر برنامه های سوگواره یاس نبوی در بقاع متبرکه این 

استان است.
حجت الاسلام واحدی اظهار داشت: تعدادی از طلاب و روحانیون در راستای 
اجرای این طرح معنوی مشارکت دارند.مدیرکل اوقاف و امور خیریه استان 
مرکزی افزود: اعزام مبلغ به روستاها و مناطق محروم از دیگر برنامه های این نهاد 
در ایام فاطمیه است که بر این اساس ۶۳ مبلغ بومی و اعزامی نسبت به تبیین 
شخصیت حضرت زهرا)س( و همچنین بصیرت افزایی و تقویت جبهه مقاومت 

فعالیت خواهند داشت. 

مدیر شرکت ملی پخش  اکبرمیثاقی / گروه استان ها
       kermanshahnaslefarda@yahoo.com

فرآورده های نفتی منطقه کرمانشاه 
گفت: با اجرای طرح رایگان 
دوگانه سوز کردن خودروهای عمومی )از آغاز این طرح در کرمانشاه، تیرماه ۹۹ 
تا کنون(، ۶ هزار و ۸۰۰ دستگاه خودرو عمومی در حوزه عملیاتی این منطقه 
گازسوز شدند.  فریدون یاسمی افزود: استقبال خوبی از طرح مذکور انجام شده و 

4۰۰ دستگاه خودرو دیگر نیز در نوبت رایگان دوگانه سوز کردن قرار دارند.
 وی با بیان اینکه وارد فاز دوم این طرح شده ایم، تأکید کرد: فاز دوم این طرح شامل 
دوگانه سوز کردن خودروهای مسافربر شخصی و آژانس های زیر پوشش نظارتی 
وزارت کشور یا شهرداری ها می شود. به گفته یاسمی، از تعداد خودروهای دوگانه 
سوز شده؛ ۵ هزار و یکصد دستگاه مربوط به خودروهای عمومی و بقیه شامل 
آژانس ها، اسنپ و... است.وی تأکید کرد: مالکان خودروها می توانند با مراجعه به 

آدرس GCR.NIOPDC.IR  ثبت نام و نوبت تبدیل دریافت کنند. یاسمی تصریح 
کرد: روزانه بیش از ۹۰۰ هزار مترمکعب گاز طبیعی فشرده )سی ان جی( از طریق 

۷۶ جایگاه عرضه سوخت  گاز طبیعی در سطح  منطقه  توزیع  می شود.

مدیرکل اوقاف و امور خیریه استان مرکزی: 

55 بقعه متبرکه استان مرکزی میزبان سوگواره یاس نبوی است

 مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی کرمانشاه خبر داد:

6  هزار و 8۰۰ خودرو عمومی رایگان دوگانه سوز شدند 


